
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Dubai Maritime City – investiční klenot u moře

Referenční číslo DAM21023
Země SAE/Dubaj

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 72 m2 - 190 m2

Cena
583.200 - 1.287.900 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Luxusní bydlení přímo u moře s výhledem na panorama Dubaje.
Výhodný platební plán a vysoký investiční potenciál do budoucna.
Prémiové služby a vybavení pro komfortní životní styl i relax.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/04/WhatsApp-Image-2025-04-11-at-08.37.25-1024x713.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

Vstupte do světa moderního luxusu v novém projektu od developera DAMAC,
který vzniká v prestižní oblasti Dubai Maritime City. Tato unikátní rezidence se
nachází přímo u moře a nabízí nádherné výhledy na Perský záliv, přístav i
ikonické panorama centra Dubaje. Spojuje klidný životní styl u vody s energií
velkoměsta. Jedná se o nový exkluzivní projekt.

Design, který zaujme

Projekt se pyšní výraznou architekturou, elegantním interiérovým designem a
prostornými apartmány, které byly navrženy s důrazem na komfort, světlo a
estetiku. Každý detail odráží nejvyšší standardy současného bydlení a nabízí
obyvatelům luxusní atmosféru.

Exkluzivní vybavení

Rezidenti si mohou užívat soukromý písčitý infinity bazén, ideální pro relaxaci s
výhledem na moře. K dispozici je také moderní fitness centrum pro aktivní
životní styl a přímý přístup k nábřeží, který přináší každodenní zážitek z
bydlení u vody.

Prostorné apartmány

Projekt nabízí široký výběr jednotek – od 1ložnicových po 3ložnicové
apartmány s rozlohou od 72 m² do 190 m². Všechny jednotky jsou navrženy s
důrazem na otevřený prostor, maximální světelnost a funkční dispozice, které
uspokojí i náročné rezidenty.

Investiční příležitost

Tento projekt představuje atraktivní možnost pro investory díky výhodnému

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

60:40 platebnímu plánu. Šedesát procent ceny je splatných během výstavby,
zbývajících čtyřicet procent až při dokončení v prosinci 2029. Lokalita se pyšní
vysokou poptávkou po nájemním bydlení a nabízí silný potenciál zhodnocení do
budoucna.

Lokalita

Dubai Maritime City je jednou z nejvíce se rozvíjejících a prestižních oblastí v
Dubaji, nacházející se mezi ikonickým přístavem Port Rashid a živou čtvrtí
Dubai Downtown. Tato nábřežní destinace nabízí jedinečné spojení klidného
života u moře s výbornou dostupností do centra města. V okolí najdete moderní
infrastrukturu, luxusní hotely, jachty, promenády, restaurace i kulturní místa.
Díky strategické poloze a rychlému rozvoji se Dubai Maritime City stává
vyhledávanou adresou jak pro bydlení, tak pro investice.

Základní fakta

Celkový počet jednotek:
Vybavení komplexu: písčitý infinity bazén, špičkové fitness centrum, přímý
přístup k moři, moderní lobby, 24/7 recepce a ostraha, parkování v
objektu, relaxační zóny, zahrady a zelené plochy, wellness a spa zázemí,
prostory pro grilování, dětské hřiště, obchodní prostory v přízemí
Vzdálenost od moře: 1. linie u moře
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: 12/2029

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

